Tertio art. Aud. de p̄tate doctrinē.
Notate qd̄ d̄r lex. Turpe ē alicui q̄
rare ius circa qd̄ p̄lat. ff. de origine iur. l.
ij. Et sicut d̄r. xxxvij. di. c. Ignorantia. Ig-
rancia mala est z̄ p̄ciosa: m̄ errorz̄ z̄ nutrit̄
vicioz̄. Nōne turpe esset alicui z̄ vitupa-
bile accipere z̄ volūtariē i se h̄ē illd̄ qd̄ eccl̄
cā iue excecatiois z̄ qd̄ redderet eū lepro-
sum vñ fieret abomiabilis p̄ncipi. Si als
poterat esse grat̄ z̄ ab eo mltā rep̄tare
b̄nificia: vel alit̄. Nōne vitupabile est z̄ ali-
cui corā rege seruiētē sciētē octos claude-
re z̄ tūc aliqd̄ turpe corā rege agere. Nec
esset excoisatio rōnabilis: q̄ nesciebat se h̄
ē gisse: q̄ nō videbat. Expone z̄ applica nō
tūdo illd̄ Ro. xij. Ignorās ignorabit.

Sermo. iij. p̄ eadē dñica. xxij.

Redditē cesa
ri zc. Quoz̄ finis interit̄. q̄
de? venter est z̄ gl̄ia in p̄fuso
ne ipoz̄ q̄ terrena sapiūt. Phil. iij. Tales
sunt q̄ reddēd; sunt cesari. i. diabolo. In il-
lis autē verbis tria notant̄.

Primo impioz̄ misabilis p̄clusio. q̄
Secdo eoz̄ vitupabil̄ finis interit̄
p̄dicio. Quoz̄ de? venter est z̄ gl̄ia

Tertio ipoz̄ horribil̄ p̄fuso. In p̄fusi-
one ipoz̄ qui terrena sapiūt. De p̄mo
ij. Thess. Qui nō obediūt euāgelio: pe-
nas dabit in integritū eternas. De sc̄do. ij.
Tim. iij. Voluptatū amatores magis q̄
dei. De tertio Ps̄. Confundant oēs iniq̄
agētes

Salutatio **R**edditē zc.

Primo art. An aie q̄ reddūt diabolo
sunt oīno a dei mīa aliene siue puate;
Vide sup̄ do. ij. post pasca. ser. ij.

Secūdo art. In p̄ce. zc. In isto vōm
de p̄tate iusticie q̄ notat̄ i p̄pone a iu-
deis d̄no facta cū d̄r: Et nō ē tibi cura de
aliq̄. Et p̄sistit hec p̄tās in trib;

Primo in sedulitate discussiois.
Secundo in rectitudine sententiationis.
Tertio in preperatione distractionis.
Primo in sedulitate etc. Job. xxxij. Captiua qua nesciebam diligenter inuestigabam.
Quod expones Bre. ait: Ne docemur quod ad pferendum sniam in iudicio nunquam pccatitales esse debemus? ne temere indiscussa iudicemus.
Secundo in rectitudine sententiationis. ij. Parat. r. Josaphat rex dicebat iudicibus Videte quod facitis. Non enim homines exercetis iudicium: sed dei. et quocumque iudicaveritis in vos redudabit. Sit timor domini vobiscum: et cum diligetis a cuncta facite. Iudex itaque debet vitare diligere: veritatem inquirere: et sine vitare in omnibus iudicare. Sed heu hec veritas iusticie hodie pternit. Et sic. lxx. Caversum est iudicium retrosum: et iusticia longe stetit. Corruit veritas in plateis: et equas non potuit ingredi. Vide si vis de filiis Samuelis. j. Reg. xij. Item nunc quod dolendum est hec iusticia venat efficitur. Contra quod Proverb. xliij. Veritate eme te noli vendere. Et xxvij. Qui cogit nocere personam in iudicio: non bene facit. Hic et per buccella panis deserit veritatem. Sed heu in curijs omnia sunt venalia: locus: tempus: accessus: audientia: iusticia: veritas.
Tertio in correptione rigoris sive districcionis. Propter quod dicit Ps. Propter veritatem et mansuetudinem et iusticia. Bre. Sit zelus: sed non imoderate sentes: sit pietas sed non plene quod expedit ppaties. Quales autem debeant esse iudices qui hunc tractare veritatem iusticie: pulcre describit Exo. xvij. Proinde de omni plebe viros peretes et timetes deum in quibus sit veritas: et qui odierit auaritia: et pstitue ex eis tribunos etc. ut iudicent populum omni tempore. Et nota bene terminos Eccl. vij. Noli querere fieri iudex nisi valeas pstruere irripere iniqtates. **E**xemplum de bono iudice narrat Arneus in suo narratorio: quod Valerius solertus cum filio suo adulterio danarus esset sine lege quam ipse pater instituit viroque oculo parari debere: et tota civitas ad honorem patris repugnaret: ad ultimum victus ne lex a se pda violare: suo pso: deinde oculo filij eruto vultuque vsum videndi reliquit. Sicque mirabili equitatis temperamento se misericordie patrisque iustitiam legislatores ostendit. Quod duram iudicium reportabunt a summo iudice iudices humani qui non custodiunt legem iusticie. Audi autem tales quod scribit Sap. vij. Audite reges et intelligite: discite iudices finium terrarum: prebete aures etc. mul. et pla. vo. in tur.

Tertius app. Aud. etc. Lo (na. etc.)
 gitare itaque vos iudices qui nunc alios iudicatis qui tandem a summo iudice iudicabimini: qui nec verbis nec pecunia falli potest. Horate quoniam ut dicitur. De no. codi. etc. o. l. j. Finis est attendendus. Et sicut huius de elec. et elec. pta. c. l. de vitanda. Futurum casibus est obviandum. Quis ei iudex inferior non timet res dare sniam falsam si sciret ex hoc necessario optere seipsum prope coram iudice superiorum et ob illam sniam capite puniri. Expone et applica notatio illud Ro. xliij. Desistat binus ante tribunal christi.

Dñica. xliij. post Trinita. Ser. liij.

Reddito cesa

Rri etc. Nostra puerario in celo est. Phil. ij. Qui pnt hoc veraciter dicere reddedi sunt deo. Horadum quod puerario iustorum in celis est triplr: vici quantum ad affectoes: locutoes: et pates. Sunt autem quidam qui corde tunc sunt in celo: ut pigri et desidiosi qui bona posita qui hnt ope non implent. Quidam tunc ore: ut pdicatores verbosi. Quidam tunc ope: ut hypocrites vaniglosi. Sed deuoti his oib modis snt in celo puerant. Habent enim scia desideria. Sicut Paulus qui dicebat Philip. j. Cupio dissolui et esse cum christo. Et Aug. dicit: Tota vita boni christiani scim desiderium. Hnt etiam sancta et sincera verba: sicut Paulus dicebat. ij. Cor. ij. Et sinceritate sicut ex deo coram deo in christo loquimur. Hnt etiam sollicita opa: sicut Paulus qui dicebat. ij. Thes. ij. In labore et fatigatioe nocte et die laborantes.

Reddito etc.
Primus arti. An ante diabolo reddite te velint se peccasse: Vide sup dnica pma post Trinita. Sermo. liij. Pro fudameto autem dicas si volueris. Quicumque peccat: ex ppria voluntate peccat. Iuuenal Ventis causa male est origo penes te. et Seneca. Tolle excusationes: nemo peccat inuitus. Sed qritur nunc An danati adhuc